Вести поселка

	2019
15 июля
  №48(219)

	Газета  основана  17 февраля  2006  года

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ №152
15 июля 2019                                                                                                          п.Урмары
О предоставлении в собственность земельного участка

из категории земель населенных пунктов

для индивидуального жилищного строительства
Руководствуясь ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Извещение о возможности предоставления в собственность земельного участка из категории земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, адрес (описание местоположения): Чувашская Республика - Чувашия, р-н Урмарский, пгт Урмары, ул. Промышленная, с кадастровым №21:19:170101:1110, площадью 939 кв.м.

2. Главному специалисту-эксперту администрации Урмарского городского поселения Николаевой Н.В. обеспечить размещение извещения о проведении аукциона на право заключения договора продажи земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления на официальном сайте www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Урмарского городского поселения Урмарского района и в периодическом печатном издании «Вести поселка» в срок не менее чем за 30 дней до дня проведения аукциона.

Глава администрации

Урмарского городского поселения                                 О.М.Кошельков

                                                                                          Приложение к постановлению
администрации Урмарского городского поселения
от 15.07.2019 №152
И З В Е Щ Е Н И Е

1. Администрация Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации  объявляет о возможности предоставления в собственность земельного участка из категории земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, п.Урмары, ул.Промышленная;

2. Граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства, заинтересованные в получении земельного участка, указанного в абзаце 1 настоящего извещения, вправе в течение тридцати дней соответственно со дня опубликования и размещения извещения подавать заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора продажи земельного участка;

3. Заявки на приобретение права выкупа принимаются в письменной форме по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, пос. Урмары, ул. Ленина, д.13

- Контактный телефон: 8(83544) 2-17-95

- Контактные лица: Николаева Нина Владимировна
- Официальный сайт организатора аукциона: http://gov.cap.ru/?gov_id=457

         Продавец - Администрация Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

Дата начала приема заявок – 16.07.2019.

Дата окончания приема заявок – 16.08.2019.

Время и место приема заявок – рабочие дни с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут по московскому времени по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, п. Урмары, ул. Ленина, д.13.

Адрес (местоположение) выставляемого на аукцион земельного участка: Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, ул. Промышленная площадь 939 кв.м., кадастровый №21:19:170101:1110.

	Периодическое печатное издание

«ВЕСТИ ПОСЁЛКА»

Адрес редакционного совета  и издателя:

429200, пос. Урмары, ул. Ленина, 13

Email: urmary_pos@cap.ru

	Учредитель:

администрация Урмарского городского поселения

Урмарского  района

Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета

 Кошельков О.М.

Тираж 50 экз.

Объем 1 п.л. формат  А-4

Распространяется бесплатно